

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1	DAGELIJKS ONDERHOUD SPORTVELDEN				
10	ONDERHOUD VERHARDINGEN				
12	ONDERHOUD TRAININGSVELDEN				
1210	<u>Onderhoud grasm</u>				
121080	Diepverluchten grasveld.	are	603,90	V 10,09	6.093,35
121100	Slepen grasveld.	are	603,90	V 3,03	1.829,82
13	ONDERHOUD KUNSTGRASVELD				
1320	<u>Onderhoud rubber ingestrooid kunstgras</u>				
132010	Inspectie veld	keer	40,00	V 30,33	1.213,20
14	ONDERHOUD HONKBAL / SOFTBAL				
1430	<u>Onderhoud halfverharding</u>				
143010	Handmatig aanvullen halfverharding	m3	6,00	V 91,03	546,18
143020	Slepen halfverharding	are	242,92	V 4,04	981,40
2	GROOT ONDERHOUD SPORTVELDEN				
21	GROOT ONDERHOUD GRASSPORTVELDEN				
2100	<u>Voorbereidende werkzaamheden grasm</u>				
210010	Verticuteren en vegen grasveld	m2	99.430,00	V 0,08	7.954,40
210020	Verwerken bestrijdingsmiddel, niet beplant terrein	are	42,60	V 7,07	301,18
2111	<u>Uitvullen met grond</u>				
211110	Dressen, doelgebieden	are	8,80	V 161,84	1.424,19
2112	<u>Profileren grassportveld</u>				
211210	Grond eggen en egaliseren	are	72,65	V 36,38	2.643,01
211220	Grond egaliseren, aanrijden en slepen	are	66,00	V 48,51	3.201,66
211230	Grond lostrekken, aanrijden en slepen	are	54,00	V 24,25	1.309,50
211240	Slepen grasveld.	are	93,60	V 10,09	944,42
211250	Bewerken met KORO fieldtopmaker	m2	7.560,00	V 0,51	3.855,60
2113	<u>Verwijderen terpvorming</u>				
211310	Bewerken met KORO fieldtopmaker	m2	880,00	V 1,51	1.328,80
2122	<u>Dressen met zand</u>				
212210	Dressen 5 m3 / veld, voorjaar	are	16,00	V 5,04	80,64
212220	Dressen 10 m3/veld, voorjaar	are	120,90	V 9,09	1.098,98
212230	Dressen 20 m3/veld, voorjaar	are	557,50	V 13,14	7.325,55
212260	Dressen 20 m3/veld, najaar	are	167,10	V 13,14	2.195,69
2130	<u>Diepverluchten</u>				
213010	Vertidraineren	are	870,60	V 10,09	8.784,35
213020	Diepverluchtingsschudfrezen	are	519,10	V 11,83	6.140,95
213030	KORO Recyclingdressen	are	572,30	V 12,11	6.930,55
2141	<u>Doorzaai grassportvelden</u>				
214110	Doorzaaien grasveld, 60 kg/ha	are	176,30	V 4,54	800,40
214120	Doorzaaien grasveld, 80 kg/ha	are	324,30	V 6,08	1.971,74
214130	Doorzaaien grasveld, 100 kg/ha	are	231,10	V 7,07	1.633,88
2142	<u>Inzaai grassportvelden</u>				
214210	Zaaien ten behoeve van herstel doelgebied	m2	155,00	V 3,03	469,65
214220	Zaaien ten behoeve van herstel grasm.	m2	1.188,00	V 0,51	605,88
2150	<u>Bemesten</u>				
215010	Bemesten grasveld.	are	885,50	V 9,09	8.049,20
22	GROOT ONDERHOUD KUNSTGRAS				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
2210	<u>Zandingestrooid kunstgras</u>				
221010	Specialistisch onderhoud kunstgrasmat	are	80,00 V	42,45	3.396,00
2220	<u>Rubber ingestrooid kunstgras</u>				
222010	Specialistisch onderhoud kunstgrasmat	are	716,31 V	42,45	30.407,36
23	GROOT ONDERHOUD HONKBAL/SOFTBAL				
2310	<u>Onderhoud halfverharding</u>				
231010	Aanbrengen ongebonden verhardingslaag.	m2	6.073,00 V	0,22	1.336,06
231020	Herstellen barotop	are	60,73 V	36,38	2.209,36
24	GROOT ONDERHOUD JEU DE BOULES BANEN				
2410	<u>Onderhoud halfverharding</u>				
241010	Aanbrengen ongebonden verhardingslaag.	m2	1.922,00 V	0,30	576,60
241020	Slepen halfverharding.	are	19,22 V	30,33	582,94
2420	<u>Onderhoud cricket</u>				
242010	Aanbrengen ongebonden verhardingslaag.	m2	158,00 V	1,30	205,40
242020	Herstellen barotop	are	1,58 V	232,64	367,57
25	GROOT ONDERHOUD BEACH VOLLEYBAL				
250010	Uitvullen zandondergrond	m2	640,00 V	0,09	57,60
250020	Egaliseren.	are	6,40 V	16,17	103,49
3	SPECIFIEK ONDERHOUD				
3010	<u>Onderhoud beregeningsinstallatie</u>				
301010	Onderhoud beregeningsinstallatie	st	6,00 V	171,94	1.031,64
3020	<u>Onderhoud drainage</u>				
302010	Graven en aanvullen werkput	st	113,00 V	32,34	3.654,42
302020	Doorspuiten drainage	m	11.340,00 V	0,70	7.938,00
302030	Doorspuiten afvoerleiding	m	500,00 V	7,07	3.535,00
3030	<u>Onderhoud HWA</u>				
303020	Rioolput reinigen.	st	4,00 V	50,52	202,08
303030	Riolering reinigen onder hoge druk.	m	840,00 V	7,07	5.938,80
8	TER BESCHIKKINGSTELLING				
81	HANDELANGERSDIENSTEN				
810010	T.b.s. werknemer.	uur	16,00 V	60,66	970,56
810020	T.b.s. werknemer.	uur	16,00 V	70,78	1.132,48
810030	T.b.s. hydraulische graafmachine.	uur	8,00 V	111,26	890,08
810040	T.b.s. tractor.	uur	16,00 V	101,16	1.618,56
810050	Ter beschikking stellen hoogwerker.	uur	40,00 V	113,30	4.532,00
	SUBTOTAAL				150.400,17

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				150.400,17
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910010	Inrichten werkerrein EUR				
910020	Opruimen werkerrein EUR				
910030 EUR				
910040 EUR				
910050 EUR				
910060 EUR				
918870	Afronding eenmalige kosten EUR 3.115,21				
918880	Overige eenmalige kosten EUR				
919990	Totaal eenmalige kosten EUR 3.115,21	EUR	3.115,21	N 1,00	3.115,21
929990	Uitvoeringskosten	EUR	6.016,01	N 1,00	6.016,01
939990	Algemene kosten	EUR	9.024,01	N 1,00	9.024,01
949990	Winst en risico	EUR	4.512,01	N 1,00	4.512,01
95	STELPOSTEN				
950010	Stelpost.	EUR	35.000,00	V 1,00	35.000,00
950030	Stelpost.	EUR	2.500,00	V 1,00	2.500,00
950060	Stelpost.	EUR	5.000,00	V 1,00	5.000,00
96	BIJDRAGEN				
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15 %)	EUR	323,84	N 1,00	323,84
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen				215.891,25
	Gedaan te Bunnik				
	De 13 mei 2011				
	De inschrijver(s),				